

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

ART OF HAIR INTERCOIFFURE APS
TINGHUSGADE 16
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 26 09 09 97

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. december 2025

Helle Baumann Jensen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 et overskud på 119.850 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024/25

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	3.771.524	4.016.579
3 Personaleomkostninger	-3.575.940	-3.743.464
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	195.584	273.115
4 Afskrivninger	-34.186	-33.894
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	161.398	239.221
Finansielle indtægter	1.186	540
Finansielle omkostninger	-3.662	-2.381
RESULTAT FØR SKAT	158.922	237.379
5 Skat af årets resultat	-39.072	-56.738
ÅRETS RESULTAT	119.850	180.641
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	120.000
Overført resultat	-15.150	60.641
Disponeret i alt	119.850	180.641

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Ombygning af lejede lokaler	9.962	27.341
Driftsmateriel	27.996	44.803
	<u>37.957</u>	<u>72.143</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Depositum	112.220	109.482
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>150.177</u>	<u>181.625</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	396.880	450.409
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	71.919	41.155
Andre tilgodehavender	16.147	18.288
Periodeafgrænsningsposter	32.272	21.738
	<u>120.338</u>	<u>81.181</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>559.155</u>	<u>554.620</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.076.373</u>	<u>1.086.209</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.226.550</u>	<u>1.267.835</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	103.827	118.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	120.000
EGENKAPITAL I ALT	438.827	438.976
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	8.756	1.144
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Selskabsskat (langfristet).....	20.460	24.158
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser	89.387	97.845
Gæld til kapitalejere og ledelse	912	1.412
Selskabsskat	24.158	30.010
Anden gæld	613.645	624.229
Periodeafgrænsningsposter	30.406	50.061
	<u>758.508</u>	<u>803.557</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	778.968	827.715
PASSIVER I ALT	1.226.550	1.267.835

8 Kontraktlige forpligtelser og eventuale forpligtelser

9 Sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/10 2024 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/9 2025 Kr.
Anpartskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	118.976	0	-15.150	103.827
Foreslået udbytte	120.000	-120.000	135.000	135.000
	<u>438.976</u>	<u>-120.000</u>	<u>119.850</u>	<u>438.827</u>

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

2 SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bl.a. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter	0	149.578
Resultat af særlige poster, netto	0	149.578
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	149.578
3 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	3.201.571	3.338.545
Pensioner	245.790	254.844
Øvrig social sikring	128.578	150.075
	<u>3.575.940</u>	<u>3.743.464</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	10	10
4 AFSKRIVNINGER:		
Ombygning af lejede lokaler	17.379	17.379
Driftsmateriel	16.807	16.515
	<u>34.186</u>	<u>33.894</u>

NOTER

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	31.460	48.158
Udskudt skat	7.612	8.580
	<u>39.072</u>	<u>56.738</u>
		<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Ombygning</u> <u>af lejede</u> <u>lokaler</u>	<u>Driftsmateriel</u>
Anskaffelsessum primo	212.936	404.016
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>212.936</u>	<u>404.016</u>
Afskrivninger primo	185.595	359.213
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	17.379	16.807
Afskrivninger ultimo	<u>202.974</u>	<u>376.020</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>9.962</u>	<u>27.996</u>

NOTER**7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**Operationelle leasingforpligtelser og andre forpligtelser:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 224.440 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2025 112.220 kr.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende en bil. Den månedlige ydelse er på 7.944 kr. inkl. moms med udløb den 30. november 2026. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2025 111.213 kr.

9 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen.